
関係各位

新規取扱製品説明会 開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度は、人気上昇中の海外製食器洗い機を中心にした、弊社新規取扱製品説明会のご案内
を　させていただきます。
この 6月中旬に入荷したばかりの展示実機をご覧頂きながらの説明会となります。
お忙しいとは存じますが、日頃からご活躍されているプロユーザーの方々のお役に立てる内容
となっておりますので、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。
ご参加をいただける場合は、お手数ですが下記欄にご記入いただいた上、ファクスまたはメール
にてお申し込みください。

新規取扱製品 5 点　※Float dyed coalo は各ブランド正規販売代理店です
　　　　　・食器洗い機 (60cm幅 ) FAVORITE FSK93800P・洗濯乾燥機 AＷW12746
　　　　　・食器洗い機 (45cm幅 ) SPI66MS006
　　　　　・照明器具 dyson Lighting CSYS( シーシス )・CU BEAM( キュービーム )
   　   その他　 ・壁付けミラー MultiMirror

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　2018 年 7月 19 日 ( 木 ) 、7 月 20 日 ( 金 )
場　所　フロートダイドコーロ　静岡市駿河区小黒 3-9-11　電話 054-202-7870

2018 年 6 月吉日

有限会社清水ユニット

敬具

ご希望の日時に○印をお願いします  各回 90 分程度の予定です
ご出席　　　ご欠席
・7 月 19 日 ( 木 )  1 回目 13 : 30～  /  2 回目 16 : 00～
・7 月 20 日 ( 金 )  1 回目 10 : 00～  /  2 回目 13 : 30～  /  3 回目 16 : 00～

貴社名：

電話番号：　　-　　　 -　　　e -m a i l：

ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数：　　名

お申し込み先　お申し込み欄にご記入にて 7 月 13 日 ( 金 )までにお知らせください
Fax 054-202-7880　e-mail info@969001.net
お問合せ先 フロートダイドコーロ　小長井・池谷　 Tel 054-202-7870


